

Smlouva o dílo č. 1/2023

I.

Smluvní strany

a) Objednatel:

Adresa:

Odpovědný zástupce:

a) ve věcech technických

b) ve věcech smluvních

IČO:

DIČ:

Telefon:

na straně jedné jako objednatel
(dále jen objednatel)

a

Město Seč

Chrudimská 1

Seč

538 07

Radoslav Kumpan - technik

Marcel Vojtěch – starosta města

00270881

CZ00270881

469 676 112

b) Zhotovitel:

Adresa:

Odpovědný zástupce:

IČO:

DIČ:

Telefon:

email:

na straně druhé jako zhotovitel
(dále jen zhotovitel)

DZ Stavební s.r.o.

Píšťovy 821

Chrudim III

537 01 Chrudim

Mgr. Luděk Rulík

08963215

CZ08963215

608027527

ludekrulik@seznam.cz

Uzavřeli tuto smlouvu o dílo:

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je rekonstrukce levostranného chodníku na náměstí Prof. Č. Strouhala podél parku od ulice Čáslavská k ulici Lichnická v obci Seč na p.p.č. 1608/2 v k.ú. Seč dle schválené cenové nabídky. Součástí této smlouvy je schválený položkový rozpočet (cenová nabídka).

III.

Termín plnění

Začátek realizace:

18.09.2023

Ukončení realizace:

25.10.2023

IV. Cena a platební podmínky

Cena za dílo je stanovena na základě schválené cenové nabídky, která byla vypracována dle zadání objednatele položkovým rozpočtem v částce 638.949,00Kč bez DPH, DPH 21% je 134.179,29Kč, cena celkem včetně DPH 21% je **773.128,29Kč**.

Zhotovitel může vystavit v průběhu realizace a dle skutečně provedených prací faktury a to do maximální výše 50% z celkové ceny díla. Konečná faktura bude vystavena a uhrazena po předání díla bez zjevných vad a nedodělků. Splatnost faktur je 14 dní ode dne doručení. Poslední faktura bude obsahovat objednatelem potvrzený položkový rozpočet nebo soupis provedených prací.

Fakturované plnění v rámci rekonstrukce levostranného chodníku na náměstí Prof. Č. Strouhala podél parku od ulice Čáslavská k ulici Lichnická v obci Seč na p.p.č. 1608/2 v k.ú. Seč není předmětem přenesené daňové povinnosti dle §92a a §92e zákona č.235/2004Sb. o DPH.

V. Záruční doba

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 36 měsíců ode dne předání díla. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad v záruční době ve lhůtě do 10 ti pracovních dnů nebo v jiném domluveném termínu od uplatnění reklamace objednatelem a vady odstranit v nejkratší možné době, která bude stanovena dohodou smluvních stran. Reklamace musí být uplatněna písemnou formou. V případě, že zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, bude objednatel účtovat smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč/den a za každou neodstraněnou vadu.

VI. Sankce

Za nedodržení termínu stavby vinou zhotovitele zaplatí zhotovitel sankci 10.000,00Kč bez DPH za každý den prodlení, pokud není dodatkem ke smlouvě či zápisem do stavebního deníku určeno jinak. Za opožděnou úhradu faktury zaplatí objednatel pokutu 0,1% z celkové fakturované částky bez DPH za každý den prodlení.

VII. Odpovědnostní vztahy

Odpovědnostní vztahy a právní poměry se budou řídit příslušnými zákony. Zhotovitel je povinen přizvat na žádost objednatele zástupce objednatele ke všem kontrolám konstrukcí zakrytých postupem dalších prací. Objednatel zodpovídá za legalizaci prováděných prací a za veškeré administrativní kroky, vedoucí k legalizaci díla. Pokud objednatel požádá o stavební deník (kontrola zápisů, nebo provedení zápisu objednatelem, je zhotovitel povinen do 2 pracovních dnů stavební deník doručit objednateli). Pokud objednatel neprovede do stavebního deníku žádný zápis, má se za to, že stavební deník a prováděné práce jsou ze strany objednatele bez připomínek.

VIII. Vícepráce

Případné práce požadované objednatelem mimo rámec schválené cenové nabídky, budou zapsány ve stavebním deníku. Pokud objednatel požádá o změnu objemu prací nebo použití jiné technologie apod., bude konečná cena stanovena shodným způsobem jako při stanovení nabídkové ceny. Použité jednotkové ceny budou stejné, případné jiné jednotkové ceny budou stanoveny dohodou nebo za použití některého z oficiálních ceníků.

IX. Ostatní ujednání

V otázkách, které nejsou touto smlouvou zvlášť upraveny se postupuje podle obecně závazných předpisů. Všechny změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Seči 19.9. 2023

V Chrudimi dne 19.9.2023

MĚSTO SEČ
2

Marcel Vojtěch – starosta města

DZ
STAVEBNÍ
-2-

DZ Stavební s.r.o.
Přístavy 821
537 01 Chrudim
IČ: 089 63 215
DIČ: CZ08963215
www.dz-stavebni.cz

Mgr. Luděk Rulík - jednatel DZ Stavební s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Chodník u autobusové zastávky	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Seč - chodník na náměstí u autob. zastávky	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Seč	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : DZ Stavební s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	DIO	15 650
R	Montáž celkem	0	Vytýčení sítí	3 000
N	HSV celkem	616 799	Zařízení staveniště	3 500
	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	616 799		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	616 799	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	638 949	VRN celkem	22 150

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	638 949,00 Kč
DPH	21 % činí :	134 179,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	773 128,00 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	Seč - chodník na náměstí u autob. zastávky
Objekt :	Chodník u autobusové zastávky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	103 260	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	10 260	0	0	0	0
5 Komunikace	278 208	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	171 662	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	25 137	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	28 272	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	616 799	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
DIO	15650,00	0,0	616 799	15 650
Vytýčení sítí	3000,00	0,0	616 799	3 000
Zařízení staveniště	3500,00	0,0	616 799	3 500
CELKEM VRN				22 150

Položkový rozpočet

Stavba :	Seč - chodník na náměstí u autob. zastávky
Objekt :	Chodník u autobusové zastávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	180,00	72,00	12 960,00
2	8	Narovnání dlažby na palety	m2	180,00	53,00	9 540,00
3	113 10-7111.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl.10 cm	m2	180,00	77,00	13 860,00
4	113 10-7122.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	180,00	180,00	32 400,00
5	113 20-1111.R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	120,00	94,00	11 280,00
6	113 10-7142.R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	30,00	143,00	4 290,00
7	1	Odbourání betonové patky	m	120,00	49,00	5 880,00
8	132 20-0010.RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	7,50	548,00	4 110,00
9	162 40-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	7,50	372,00	2 790,00
10	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	200,00	22,00	4 400,00
11	181 30-1103.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	35,00	50,00	1 750,00
12	9	Skládkovné zemina - zajistí obec	m3	7,50		
	Celkem za	1 Zemní práce				103 260,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
13	451 57-7777.R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	m2	180,00	57,00	10 260,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				10 260,00
Díl: 5		Komunikace				
14	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	180,00	225,00	40 500,00
15	596 11-1111.R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	180,00	585,00	105 300,00
16	2	Dodání mozaiky žulové štípané 4/6cm	t	17,00	4 550,00	77 350,00
17	5	Příprava pro asfalt	m2	30,00	445,00	13 350,00
18	6	Dodasfaltování mezi obrubou a řezem tl.60mm	m2	30,00	995,00	29 850,00
19	7	Prořiznutí a zalití spáry	m	121,00	98,00	11 858,00
	Celkem za	5 Komunikace				278 208,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
20	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	121,00	96,00	11 616,00
21	916 26-1111.R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	m	120,00	185,00	22 200,00
22	3	Dodání kostek žulových štípaných drobných	t	3,00	4 250,00	12 750,00
23	917 46-1111.R00	Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5	m	120,00	384,00	46 080,00
24	4	Dodání Krajníků KS 13	m	120,00	533,00	63 960,00
25	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	4,00	3 764,00	15 056,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				171 662,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
26	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	133,00	53,00	7 049,00
27	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	133,00	22,00	2 926,00
28	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	133,00	114,00	15 162,00
29	10	Skládkovné suť - zajistí obec	t	133,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				25 137,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
30	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	186,00	152,00	28 272,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				28 272,00